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Nj€sia per Menaxhimin e Burimeve NjerEzore

Z-Nr. 4 z 2o2s

Nj€sia per Menaxhimin Burimeve Njer€zore, duke u bazuar nd nenin 8 , paragrafin 9 te Rregullores

(QRK) nr. 1912024 pdr procedurat e perzgjedhjes dhe emOrimit te drejtoreve dhe ZY Drejtoreve,

m€simdhdn€sve, bashkepun€tor€ve profesional, asistenteve, instruktoreve dhe sekreta-reve ne

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsimit paraunviezitare,

publikon ket0:

Njoftimin mbi verifikimin paraprak
Pdr konkursin me RN00016460/RPC0009999 me periudh6 te caktuar te angazhimit

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njer€zore, pas verifikimit te aplikacioneve, konstaton s€

kandidatet si n€ vijim, i plotesojn€ kushtet dhe kriteret e konkursit pdr tu perfshir€ ne list€n e

ngusht€:

M6simdh6n€s/e te Gjuh$s Angleze ne SHFMU "Motrat Qiriazi' Klin6
1. Qendrim Krasniqi

M€simdh€n€s/e klasor ne sHFMU "Ymer Berisha " ne siqecve

1. Engjellushe Shala

M€simdhen€s/e Klasor ne SHFMU " Isa Boletini" Drenoc 
'1. Shqipe Gllasoviku

M€simdh6n6s/e ne SHFMU ,,Avni Zbabota, ne Shtupel paralelja e ndare ne Kerrnic€

1. Engjellushe Shala

M6simdh€n6se ne SHFMU 6(At6 Shtjefen Gjeqovi" ne Zllakuqan paralelja e ndare ne Leskoc

1. Engjellushe Shala

Mesimdh€n€s /e ne SHFMU .,Azem Bejta" ne Grabanice 4 ore, dhe paralelja e ndare ne

Kpuz 16 ore.
l. Ilirjana Berisha

M6simdh€n€s/ p6r lendet profesionale nga fusha e Teknologiis6 Ushqimore ne IAAP (Fehmi

Aganit'Kline
1. Mirvete Ferizi
1. Ardea Merlaku

M6simdh6n6s/e p€r lendet profesionale te Makineris€ ne IAAP ('Fehmi Agani" ne Klin€

1. Arben Buqani



Kiishillii Juridike: Kandidatet e pakdnaqur me kdtd njoftim ka te drejt€ t0 parashtroni ankes€ pran€

Komisionit Komunal te Ankesave, pas publikimit te rezultatit p0rfundimtar brenda 8 dit€sh nga

dita e publikimit ti! tij.

Menaxh_eri i Burimeve Njer€zore
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